2

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 мая 2023 года                                                                                                                   № 56
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

городского поселения Белоярский от 29 декабря 2016 года № 521

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации    от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Документация по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона 5а г. Белоярский» (далее – Документация) к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 29 декабря 2016 года № 521 «Об утверждении документации по планировке территории» следующие изменения:

1) позиции 5 – 8 таблицы 3 «Сведения об образуемых и изменяемых земельных участках», содержащейся в пункте 2.1 части 2, изложить в следующей редакции:
«
	УН
	Площадь

(м2)
	Вид разрешённого использования земельного участка и код (числовое обозначение) в соответствии с классификатором видов разрешённого использования земельных участков
	Категория земель
	Способ формирования

	5.
	993
	2.1 Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	1. 1.Образование путем перераспределения
ЗУ № 86:06:0020101:2632 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности (86:06:0020101:ЗУ1, площадью 3818 м2)
2. Образование путем объединения 86:06:0020101:ЗУ1 и ЗУ №  86:06:0020101:2633 (86:06:0020101:ЗУ2, площадью 3971 м2)
3. Образование путем раздела 86:06:0020101:ЗУ2  (:86:06:0020101:ЗУ3, площадью 993 м2)

	6.
	993
	2.1 Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	Образование путем раздела 86:06:0020101:ЗУ2  (:86:06:0020101:ЗУ4, площадью 993 м2)

	7.
	993
	2.1 Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	Образование путем раздела ЗУ 86:06:0020101:ЗУ2  (:86:06:0020101:ЗУ5, площадью 993 м2)

	8.
	992
	2.1 Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	Образование путем раздела ЗУ №  86:06:0020101:ЗУ2  (:86:06:0020101:ЗУ6, площадью 992 м2)

»;

2)  в приложении 1 «Каталог координат образуемых и изменяемых земельных участков» к Документации:

а) позицию, касающуюся участка №5, изложить в следующей редакции:
«
	№
	X
	Y

	1
	1 258 557.08
	2 530 791.03

	2
	1 258 537.86
	2 530 775.04

	3
	1 258 520.56
	2 530 795.88

	4
	1 258 519.67
	2 530 796.95

	5
	1 258 512.46
	2 530 805.59

	6
	1 258 531.67
	2 530 821.58

	1
	1 258 557.08
	2 530 791.03

[image: image1.jpg]Yuactok N95

M 1:3000

»;

б) позицию, касающуюся участка №8, изложить в следующей редакции:
«
	№
	X
	Y

	1
	1258 595.52
	2 530 822.99

	2
	1 258 570.13
	2 530 853.53

	3
	1 258 589.35
	2 530 869.51

	4
	1 258 604.47
	2 530 851.29

	5
	1 258 606.84
	2 530 848.45

	6
	1 258 614.74
	2 530 838.98

	1
	1 258 595.52
	2 530 822.99

[image: image2.jpg]Yuactok N28

M 1:3000

».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Белоярский в сети «Интернет» в течение семи дней со дня подписания настоящего постановления.
3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации городского

поселения Белоярский                                                                                                      Е.В.Григорьева